Sector :

EDUCACION
Ao : 2015
Trimestre : 1
mes marzo

Municipio : ARAUCO

nombre

FUENTEALBA PEREZ MANUEL JESUS
BETANZO SAEZ MARIA GRACIELA
MERY ARAYA DINA ANGELA
VARELA MALDONADO SILVIO ARTUR
LEAL GONZALEZ JUAN ALBERTO
ROBINSON HECHTLE SONIA A,
ROBINSON HECHTLE SONIA A,
PIZARRO ABELLO IRINA HAYDEE
ESTAY PLAZA GLORIA DEL CARMEN
VELASQUEZ AGUILAR JOSE ANTONIC
GALAZ DOMINGUEZ PATRICIA INES
QUEZADA MONTERO CLAUDIO IGN/
ALVAREZ VILLALOBOS CAROLINA ELE
TRICALLOTA VALENZUELA DANKA VA
NEIRA DIAS EVELYN MARCELA
HERNANDEZ GARCIA HANSELL
COMITE DE AGUA POTABLE RURAL C
COMITE DE AGUA POTABLE RURAL C
COMITE DE AGUA POTABLE RURAL C
COMITE DE AGUA POTABLE RURAL C
COMITE AGUA POTABLE TUBUL
COM. AGUA POTABLE RURAL LLICO
COM. AGUA POTABLE RURAL LLICO
MARCOTEC SERVICIOS COMPUTACI
MARCOTEC SERVICIOS COMPUTACI
MARCOTEC SERVICIOS COMPUTACI
MARCOTEC SERVICIOS COMPUTACI
SOC. COMERCIAL NAVARRO Y ULLC
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER

factura

concepto_p
res
114 2152103001
244 2153407
184 2152103001
373 2152103001
2594 2153407
1544 2153407
1591 2153407
296 215210300
2 215210300
271 215210300
2360 215220400
12 2153407
88 2152103001
5 2152103001

1
1
1
1

PASIVOS MARZO 2015

detalle

CANCELA CLASES DE ORQUESTA OR:
SERVICIO DE ALIMENTACION ESCUEL
CANCELA CLASES DE VIOLIN ORQUE
CANCELA CLASES DE PERCUSION OF
SERVICIO DE TRASLADO DE ALUMNC
ADQUISICION DE TROFEOS Y MEDAL
COMPRA GALVANOS DE CRISTAL PA
CANCELA CLASES DE VIOLIN ORQUE
CANCELA HONORARIO AUXILIAR Y C
CANCELA CLASES DE VIOLONCELLO
ADQUISICION DE BOLSO SAXOLINE »
SERVICIO DE REPARACION EQUIPOS
CANCELA CLASES DE FLAUTA ORQUE
CANCELA HONORARIOS APOYO INI¢

727 21522080070C CANCELA PASAJES ALUMNA EN PRA(

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
278 2152103001
3007 2152205001
3005 2152205002
3006 2152205002
3022 2152205002
538 2152205002
754 2152205002
756 2152205002
6221 2153407
2153407
2153407
2153407
12 2153407

22296285 2152205001

CANCELA CLASES DE CONTRABAJO
CANCELA CONSUMO DE AGUA J. IN
CANCELA CONSUMO DE AGUA ESC
CANCELA CONSUMO DE AGUA ESC
CANCELA CONSUMO DE AGUA ESC
CANCELA CONSUMO DE AGUA ESC
CANCELA CONSUMO DE AGUA ESC
CANCELA CONSUMO DE AGUA ESC
ADQUIICION DE MATERIAL TECNOLC
ADQUISICION DE EQUIPO DE AMPLIF
ADQUISICION MATERIAL TECNOLOG
ADQUISICION EQUIPO DE AMPLIFIC/
ADQUISICION ARTICULOS DEPORTIV!
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El

actual_mo

537779
128000
314417
314417
300000
738038
124950
314417
225000
314417
75196
69000
314417
450000
35700
314417
3700
1000
378550
1900
287050
287440
287440
1638673
2820139
502253
2713112
7316155
13531

actual_mp

0
128000
0

0
300000
738038
124950
0

0

0
75196
69000
0
450000
35700

o O O O O

287050
271250
16190
1638673
2820139
502253
2713112
7316155
1200

saldo

537779
0
314417
314417
0

0

0
314417
225000
314417
0

0
314417
0

0
314417
3700
1000
378550
1900

0
16190
271250

o O O O O

12331

fecha_emision

01032015
20012015

saldo

537779
0
314417
314417
0
0
0
314417
225000
314417

314417
3700
1000

378550
1900

0
16190
271250

o O O O O

12331

fecha_emision

25032015
01032015
23032015
23032015
01032015
01032015
01032015
23032015
30032015
30032015
11022015
01032015
23032015
25022015
20022015
23032015
16032015
16032015
16032015
16032015
05012015
18022015
18022015
01032015
01032015
01032015
01032015
01032015
20012015



EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER

2907463 2152205001
2907476 2152205001
22311969 2152205001
22311970 2152205001
22313005 2152205001
2907978 2152205001
2908005 2152205001
22472394 2152205001
22472829 2152205001
22560036 2152205001
22560591 2152205001
22561181 2152205001
22575886 2152205001
22576048 2152205001
22576049 2152205001
22589821 2152205001
2920644 2152205001
2924008 2152205001
2924010 2152205001
2924013 2152205001
2926805 2152205001
2926825 2152205001
2926858 2152205001
2926861 2152205001
2926862 2152205001
2926875 2152205001
2927417 2152205001
2928543 2152205001
2928554 2152205001
2928560 2152205001
2928562 2152205001
22519698 2152205001
22559790 2152205001
22818873 2152205001
22819428 2152205001
22834728 2152205001

CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA COSNUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El

13531
13531
1445084
1445084
1445084
1445084
1445084
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
23958
100

100
100
100
252700

1184
11147
78900
34600
24400

661259
645925
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
12512
314
100
100
596
100
639

12347
2384
1366184
1410484
1420684
783825
799159
23858
23858
23858
23858
23858
23858
23858
23858
23858
23858
11446
23644
23858
23858
23362
23858
23319
23858
23817
23858
23858
23858
16002
23858
100
100
100
100
252700

19032015

12347
2384
1366184
1410484
1420684
783825
799159
23858
23858
23858
23858
23858
23858
23858
23858
23858
23858
11446
23644
23858
23858
23362
23858
23319
23858
23817
23858
23858
23858
16002
23858
100

100
100
100
252700

20012015
20012015
21012015
21012015
21012015
21012015
21012015
12022015
12022015
18022015
18022015
18022015
19022015
19022015
19022015
20022015
12022015
13022015
13022015
13022015
18022015
18022015
18022015
18022015
18022015
18022015
19022015
20022015
20022015
20022015
20022015
13022015
18022015
18032015
18032015
19032015



EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
EMPRESA ELECTRICA DE LA FRONTER
RINCON DIDACTICO LIMITADA
RINCON DIDACTICO LIMITADA
LIBRERIA VIRTUAL Y DISTRIBUIDORA E
INES SARA DABANCH NEME LTDA.
IMPORTADORA BILINGUAL LIMITADA
COMERCIAL HAGELIN LIMITADA
DISTRIBUIDORA GALAZ LTDA
DISTRIBUIDORA GALAZ LTDA
SOCIEDAD SERVICIOS Y ASESORIAS !
COMERCIALIZADORA NOTEBOOKCE
BIOQUIMICA.CLS.A.

FOSAMAR LTDA.

COMERCIAL ALVAREZ LTDA.
PROSEGUR ACTIVA CHILE SERVICIOS
PROSEGUR ACTIVA CHILE SERVICIOS
AGM Y DIMAD SA

AGM Y DIMAD SA

JORGE CLARO CORTES E HIJOS LTD¢
MUNDO DIDACTICO LIMITADA
JOSE MORENO Y COMPANIA LTDA
TRAMA IMPRESORES S.A

TRAMA IMPRESORES S.A
COMERCIAL MUNOZ Y COMPANIA L
FERRETERIA SOLUCENTER LTDA
FERRETERIA SOLUCENTER LTDA
FERRETERIA SOLUCENTER LTDA
INGETAL S.A.

INGETAL S.A.

INGETAL S.A.

22835932 2152205001
2946177 2152205001
2946198 2152205001
2946230 2152205001
2946233 2152205001
2946247 2152205001
2946816 2152205001

5500 2153407
4906 2153407
2869 2153407
7018 2152202001
1644 2153407
3322 2153407
1456 2153407
1495 2153407
12 2153407
89889 2153407
377 2153407

CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
CANCELA CONSUMO DE ENERGIA El
INTEGRACION COMPRA MATERIAL D
COMPRA MATERIAL, JUEGOS DIDAC
Compra de Libros Esc. G-745 Prof. M
ADQUISICION DE MATERIAL DE ORN;/
ADQUISICION DE JUEGOS DIDACTIC
ADQUISICION DE MOBILIARO USO E¢
ADQUISION DE CAJAS DIDACTICAS,
ADQUISICION DE SOMBRILLA, PARA |
SISTEMA DE COMPUTACION QUE CA
INTEGRACION, COMPRA COMPUTAIL
ADQUISICION LABORATORIOS MOVI

4669 215221199900 ARRIENDO DE DOS BANOS QUIMICC

1
1
1
1
1
1
12 2153407
523594 2152205999
523595 2152205999
12 2153407
15293 2153407
3403 2153407
12 2153407
7506 2152202001
565 2153407
564 2153407
11093 2152204009
29962 2152204010
29797 2152204010
2153407
7888 2153407
7950 2153407
8046 2153407

ADQUISICION DE MATERIAL CIENCIA
CANCELA SERVICIOS DE ALARMA, ES
CANCELA ALARMA ESC. HORCONES
ADQUISICION DE MOBILIARIO USO E
ADQUISICION ESCUELA G-747 LA ME
SERVICIO DE TRANSPORTE DE ALUMNM
ADQJISICION DE MATERIAL DIDACTIC
ADQUISICION DE TELAS PARA CORTII
ADQUISICION DE AGENDAS ESCOLA
ADQUISICION Y SERVICIOS DE IMPRE
TOALLA DE PAPEL DAEM

COMPRA DE MATERIALES PARA INST#
MATERIALES PARA MANTENIMIENTO
PLANCHA DE TERCIADO MANTENIMII
CANCELA CONSTRUCCION LICEO A
CANCELA CONSTRUCCION LICEO A
CANCELA CONSTRUCCION LICEO A

100

100
1282
100
1172

62
667767
13045
107957
39687
111251
2117991
347713
119083
84121
6200000
1664886
8205288
166600
2117568
29264
29264
136482
3127958
2600000
208652
64600
1267350
1804635
120217
67120
21580
243000
3614898
3614898
3614898

O O O O O O O

13045
107957
39687

0
2117991
347713
119083
84121
6200000
1664886
8205288
0
2117568
29264
29264
136482
3127958
1100000
208652
0
1267350
1804635
0

0

0
243000
41959
2922906
280990

100
100
1282
100
1172
62
667767
0

0

0
111251

O O O O O O O

166600

O O O O O

1500000
0

64600

0

0
120217
67120
21580

0
3572939
691992
3333908

80320

010320
010320
010320
040320
010320

010320
270120
270120
010320
010320
010320
010320

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
01032015
15
15
15
15
15
15
15
15
12032015

15

15

15

15

15

15

15

15

010320
01032015

O O O O o o o — O o o

1

o~
o~
o~
o
o

O O O o O

1500000

64600

120217
67120
21580

0
3572939
691992
3333908

19032015
18032015
13022015
18032015
18032015
18032015
19032015
01032015
01032015
01032015
04032015
01032015
01032015
01032015
01032015
01032015
01032015
01032015
01032015
01032015
27012015
27012015
01032015
01032015
01032015
01032015
12032015
01032015
01032015
17032015
11032015
09032015
01032015
01032015
01032015
01032015



INGETAL S.A.

RIOSAN COMPANIA LIMITADA
RIOSAN COMPANIA LIMITADA
CRECIC S.A.

TELEFONICA CHILE S.A.

TELEFONICA CHILE S.A.

EMPRESA EDITORIAL ZIG ZAG S.A.
ENTEL S. A.

RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS
PROVEEDORES INTEGRALES PRISAS./
PROVEEDORES INTEGRALES PRISAS./
PROVEEDORES INTEGRALES PRISAS./
PROVEEDORES INTEGRALES PRISAS./
PROVEEDORES INTEGRALES PRISAS./
TECHNOSYSTEMS CHILE S. A.
COMPUTACION INTEGRAL S.A.
PACIFICO CABLE S.A.

PACIFICO CABLE S.A.

PACIFICO CABLE S.A.

PACIFICO CABLE S.A.

PACIFICO CABLE S.A.

PACIFICO CABLE S.A.

PACIFICO CABLE S.A.

8068 2153407

CANCELA CONSTRUCCION LICEO A

31761 215220600200 NEUMATICOS MINIBUS HIUNDAY PLAl
32208 21522060020( BATERIA NUEVA PARA MINIBUS HIUNL

94488 2152204009
34941048 2152205005
35124503 2152205005

12 2153407
15546625 2152205007

IMPRESORA BODEGA DAEM

CANCELA TELEFONO FIJO ESC. E-72¢
CANCELA TELEFONO FIJO ESC. 726, |
ADQUISICION DE MATERIAL USO ALT!
CANCELA ACCESO A INTERNET DAEN

1477967 21522100020 CANCELA CUOTA 5, SEGUROS POR |
1747954 21522100020 CANCELA CUOTA 5, SEGUROS POR |
1747955 21522100020 CANCELA CUOTA 5, SEGUROS POR |
1747956 21522100020 CANCELA CUOTA 5, SEGUROS POR |
1747963 21522100020 CANCELA CUOTA 5, SEGUROS POR |
747964 21522100020 CANCELA CUOTA 5, SEGUROS POR |
747965 21522100020 CANCELA CUOTA 5, SEGUROS POR |
747966 21522100020 CANCELA CUOTA 5, SEGUROS POR |
747967 21522100020 CANCELA CUOTA 5, SEGUROS POR |

747969 21522100020 CANCELA CUOTA 5, SEGUROS POR |

747970 21522100020 CANCELA CUOTA 5, SEGUROS POR |

1
1
1
1
1
1
1
1

747971 21522100020 CANCELA CUOTA 5, SEGUROS POR |

1
1
1
1
1747968 21522100020 CANCELA CUOTA 5, SEGUROS POR |
1
1
1
1

742184 21522100020 CANCELA TERCERA Y ULTIMA CUOTA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8303031 2152204007
8302229 2152204007
8303027 2152204007
8303029 2152204007
8302224 2152204007
637 2153407
12035 2152905001
3528 2152205007
3532 2152205007
3533 2152205007
3534 2152205007
3529 2152205007
4046 2152205007
4047 2152205007

ENTREGAR MATERIAL DE ASEO EN DA
MATERIAL DE ASEO LICEO LLICO ENT
ENVIAR MATERIAL DE ASEO A DAEM
ENTREGAR MATERIAL DE ASEO EN DA
ENVIAR MATERIAL DE ASEO EN DAEM
INTEGRACION, COMPRA EQ. COMP!
ADQUISICION DE NOTEBOOK, JARDI
CANCELA ACCESO A INTERNET, ESC.
CANCELA ACCESO A INTERNET, ESC.
CANCELA ACCESO A INTERNET, ESC.
CANCELA ACCESO A INTERNET, ESC.
CANCELA ACCESO A INTERNET J. INF
CANCELA ACCESO A INTERNET ESCU
CANCELA ACCESO A INTERNET ESCU

3614898
213824
74700
188239
17763
17607
687706
189280
4790839
4790839
4790839
4790839
4790839
4790839
4790839
4790839
4790839
4790839
4790839
4790839
4790839
1688862
83570
459361
79881
79881
76644
1474453
655072
71600
71600
71600
71600
17900
17900
17900

369043
0

0

0

17763

0
687706
0

13700
1137344
1086704
761084
56267
95900
107154
128683
42078
68745
1177220
109355
6605

O O O O O O

1474453

7900
7900
7900
7900
7900

3245855
213824
74700
188239
0

17607

0
189280
4777139
3653495
3704135
4029755
4734572
4694939
4683685
4662156
4748761
4722094
3613619
4681484
4784234
1688862
83570
459361
79881
79881
76644

0
655072
53700
53700
53700
53700

0

17900
17900

25032015

3245855
213824
74700
188239
0

17607

0
189280
4777139
3653495
3704135
4029755
4734572
4694939
4683685
4662156
4748761
4722094
3613619
4681484
4784234
1688862
83570
459361
79881
79881
76644

0
655072
53700
53700
53700
53700

0

17900
17900

01032015
11022015
22022015
24022015
10022015
10032015
01032015
09032015
24022015
24022015
24022015
24022015
24022015
24022015
24022015
24022015
24022015
24022015
24022015
24022015
24022015
30012015
02032015
02032015
02032015
02032015
02032015
01032015
20032015
23022015
23022015
23022015
23022015
23022015
25032015
25032015



PACIFICO CABLE S.A. 4048 2152205007 CANCELA ACCESO A INTERNET ESCU 17900 0 17900 25032015 17900 25032015
PACIFICO CABLE S.A. 4052 2152205007 CANCELA ACCESO A INTERNET ESCU 17900 0 17900 25032015 17900 25032015
PACIFICO CABLE S.A. 4053 2152205007 CANCELA ACCESO A INTERNET J. INF 17900 0 17900 25032015 17900 25032015
SEIGARD CHILE S.A. 2192 2153407 ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTI! 618738 429586 189152 01032015 189152 01032015
SEIGARD CHILE S.A. 2193 2153407 ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTI! 618738 189152 429586 01032015 429586 01032015



